
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

990466 Теа Николова 97,7
999123 Даниел Бошковски 97,7
989716 Era Sela 97,5
990021 Матија Конеска 97,5
990782 Патриција Ристова 97,5
994779 Кристијан Кралевски 97,5
997962 Fitore Ganija 97,5
999097 Ева Мари Митрески 97,5
995487 Давид Арсовски 97,4
992731 Altina Dauti 97,3
994122 Берру Емин 97,1
988315 Erva Shasivari 97
988521 Eланур Идризи 97
991749 Катерина Здравеска 97
993765 Миа Стевчевска 97
998310 Весна Василева 97
1000147 Софиа Тамборини 97
1000289 Albion Sulejmani 97
990968 Марија Иванова 96,8
997032 Мила Бојчева 96,6
997541 Darko Brzakov 96,6
997658 МАЈА НЕШКОВСКА 96,6
1000703 Катерина Павловска 96,6
993161 Ива Стефановска 96,5
996098 Amernis Aliti 96,5
992906 Борјан Ладински 96,4
996947 Лавинија Волнаровска 96,4
997855 Valdeta Ziberi 96,4
987809 Antea Ade Demiri 96,3
989650 Сара Киселовска 96,3
994491 Jahi Iseni 96,3
997426 Јехона Фејзула 96,3
994441 Марија Панева 96,2
998865 Jesmina Pajaziti 96,2
1000214 Калин Бесовски 96,1
984357 Сандра Стоименова 96
984760 Anesa Bajrami 96
990260 Александра Јованова 96
994112 Леонид Трпоски 96

Добитници на стипендии за втора група  -  студенти кои постигнале 
особено висок успех во учењето како студенти на приватни универзитети, 

а кои се стекнале со статус на добитници на стипендија поради 
несиполнета квота од државни универзитети



994353 Eliza Arifi 96
994828 Ива Чекарова 96
996375 Лиле Петрова 96
997966 Дејана Павловска 96
998905 Наташа Ѓорѓијоска 96
999713 Liburn Lumani 95,8
998403 Теодора Јованова 95,6
999398 Ева Зафирова 95,6
995321 Бојана Велковска 95,5
998141 Константин Стеваноски 95,5
1000378 Zekerija Avdiu 95,5
988357 Горазд Филиповски 95,3
988810 Сара Таири 95
989144 Матеа Василевски 95
989764 Ивана Гласновиќ 95
989830 Rufije Emurli 95
995017 Михаела Војновска 95
996723 Јован Чурлинов 95
997063 TАМАРА МЛАДЕНОВСКА 95
998111 Ива Трајчева 95
998661 Стефан Арсиќ 95
997982 Ива Тасевска 94,9
1000215 Кристијан Стаменковиќ 94,9
992651 Sherife Sulejmani 94,8
999119 Ангел Милков 94,8
990163 Михаил Илиев 94,7
993114 Моника Трајковска 94,7
998827 Сашо Шунтов 94,7
989855 Бејза Бекир 94,6
984800 Ajla Metushi 94,5
988541 Теона Трајаноска 94,5
995003 Симеон Ѓурчев 94,5
999091 Vjosa Bajrami 94,5
989959 Ermira Lahaj 94,4
997504 Дарко Жерновски 94,4
997568 Христина Ристевска 94,3
999414 Бојана Георгиева 94,2
989960 Ајла Лековиќ 94,1
996655 Михаела Ивановска 94,1
993122 Андреа Петковска 94
993945 Анастасија Ичкова 94
994590 Arta Bilalli 94
994642 Мелиса Муратова 94
994991 Јана Ѓурчева Ѓурчев 94
997405 Сара Ивановска 94
997633 Михаела Арсиќ 94
998963 Ангела Колева 94
989147 Ангел Велјановски 93,8



997185 Shqipe Kamberi 93,8
998348 Mevlan Ademi 93,8
999704 Berna Sulejmani 93,8
996648 Искра Смилевска 93,7
997725 Edon Ameti 93,7


